1

UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-STNMT Sóc Trăng, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời Đơn vị tư vấn tham gia lập Phương án và dự toán chi tiết thực

hiện nhiệm vụ “Xác định giá đất cụ thể làm cơ sở tính tiền bồi thường về

đất thực hiện Dự án đầu tư xây dựng mới Đường tỉnh 938, đoạn từ Đường

tỉnh 940 đến Quốc lộ 61B và các cầu trên tuyến”.

Căn cứ Luật đất đai năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 20/2015/TT-BTNMT ngày 27/4/2015 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật để lập dự toán ngân

sách nhà nước phục vụ công tác định giá đất;

Căn cứ Thông tư số 136/2017/TT-BTC ngày 22/12/2017 của Bộ Tài chính

về việc quy định lập, quản lý, sử dụng kinh phí chi hoạt động kinh tế đối với các

nhiệm vụ chi về tài nguyên và môi trường;

Căn cứ Kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 25/5/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt Kế hoạch định giá đất cụ thể năm 2023 trên địa

bàn tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Công văn số 1829/UBND-KT ngày 14/7/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về việc tổ chức thực hiện Công điện số 634/CĐ-TTg ngày

10/7/2023 của Thủ tướng Chính phủ và triển khai một số nhiệm vụ có liên quan

đến công tác định giá đất cụ thể, xây dựng hệ số điều chỉnh giá đất, giải phóng

mặt bằng trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng kính mời các Đơn vị có đủ

năng lực tham gia lập Phương án và Dự toán chi tiết thực hiện nhiệm vụ “Xác

định giá đất cụ thể làm cơ sở tính tiền bồi thường về đất thực hiện Dự án đầu tư

xây dựng mới Đường tỉnh 938, đoạn từ Đường tỉnh 940 đến Quốc lộ 61B và các

cầu trên tuyến”.

- Hồ sơ đăng ký tham gia gồm có:

+ Văn bản đề nghị tham gia;

+ Hồ sơ năng lực của đơn vị.

- Thời hạn và nơi nhận hồ sơ:

+ Thời hạn nộp hồ sơ: trước ngày 15/8/2023.

+ Nơi nhận hồ sơ: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng. Địa chỉ:

Số 18 Hùng Vương, phường 6, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (Không hoàn

trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn).

 2

Số điện thoại liên hệ: 02993 820514.

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Sóc Trăng theo địa chỉ website: https://sotnmt.soctrang.gov.vn.

 Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Trung tâm CNTT (đăng tải trên Trang

thông tin điện tử Sở TN&MT);

- GĐ và các PGĐ Sở TN&MT (báo cáo);

- Chi cục QLĐĐ (để biết);

- Lưu: VT, KHTC.

          GIÁM ĐỐC

https://sotnmt.soctrang.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:39:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hằng<tthang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-08T08:41:20+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-08-08T08:43:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-08-08T08:43:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-08-08T08:44:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!